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III Podkarpackie Młodzieżowe Święto Bezpieczeństwa
Wewnętrznego

11.03.2016 Anna Michalska

Wczoraj w Rzeszowie odbyło
się III Podkarpackie
Młodzieżowe Święto
Bezpieczeństwa
Wewnętrznego. Uczestniczyli
w nim liczni przedstawiciele
służb mundurowych. Straż
Graniczną reprezentowali
funkcjonariusze
Bieszczadzkiego Oddziału SG
z Komendantem Oddziału płk
SG dr Piotrem Patlą na czele.

Podkarpackie Młodzieżowe Święto Bezpieczeństwa Wewnętrznego cieszy się bardzo
dużym zainteresowaniem. W tym roku w imprezie, która odbyła się w kampusie Wyższej
Szkoły Prawa i Administracji w Rzeszowie, wzięło udział ponad 2000 uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z Podkarpacia i Małopolski oraz studentów WSPiA.

Jak powiedział rektor WSPiA prof. Jerzy Posłuszny najważniejszą ideą święta jest
zainteresowanie problematyką szeroko rozumianego bezpieczeństwa wewnętrznego oraz
stworzenie platformy wymiany poglądów, doświadczeń i wiedzy między przedstawicielami
instytucji i służb sektora bezpieczeństwa wewnętrznego, pracownikami naukowymi oraz
młodzieżą ponadgimnazjalną i studencką.

Na uczestników święta czekały liczne pokazy m.in.: symulacje ataku na konwój więzienny
z niebezpiecznym przestępcą i zatrzymanie przemytnika, pokazy musztry paradnej,
dawnego umundurowania, prezentacje psów, specjalistycznego sprzętu służb
mundurowych oraz konkursy, quizy i turnieje.

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału SG zaprezentowali do czego służy
Schengenbus, swoje umiejętności pokazał również pies służbowy z Placówki SG w
Rzeszowie - Jasionce. Funkcjonariusz BiSOG uczestniczący w misjach organizowanych
pod auspicjami Agencji FRONTEX opowiedział o współpracy polskiej Straży Granicznej z
funkcjonariuszami służb granicznych z innych krajów Europy.
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Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyło się stanowisko kadrowe Bieszczadzkiego OSG.

Organizatorem III Podkarpackiego Młodzieżowego Święta Bezpieczeństwa Wewnętrznego
była Wyższa Szkoła Prawa i Administracji i Podkarpackie Kuratorium Oświaty.


